
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица 

На  основу  чл.63.ст.2.и  4.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015  и  68/2015), Комисија  за  спровођење  јавне  набавке 
даје:

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици.

ПИТАЊЕ БР 12. од 15.05.2017.године 

Поштовани,

На страни 5/206 у делу технички капацитет навели сте да понуђач располаже са 
теретним возилом до 10 т.
Наше питање гласи:
Да ли ће се узети у обзир камион носивосит преко 1 тоне.

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 12.:

Конкурсном документацијом су јасно тражена 2 теретна возила до 10т, тако де ћемо 
прихватити сва теретна возила до 10 тона.

У Мионици, 17.05.2017.год.                                             Комисија за јавне набаке
 Бр.404-25/2017-12                                           


